АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30.12.2013 г. № 643

О внесении изменений в долгосрочную ведомственную целевую Программу «Организация автотранспортного обслуживания и хозяйственного обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» на 2012-2014 годы утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.03.2012 г.  № 161

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области,
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в долгосрочную ведомственную целевую Программу «Организация автотранспортного обслуживания и хозяйственного обеспечения и хозяйственного обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» на 2012-2014 годы (далее-Программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.03.2012 г. № 161 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 28.12.2012 г № 641), следующие изменения:

1. Позицию паспорта Программы «Объем и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

	Объем и источники финансирования
	Общий объем финансирования долгосрочной ведомственной целевой Программы составляет 11263,2 тыс. рублей, в том числе по годам:

2012 - 3522,4 тыс. рублей;

2013 - 3819,7 тыс. рублей;

2014 - 3921,1 тыс. рублей.

Источник финансирования Программы - средства местного бюджета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

«Реализация мероприятий Программы осуществляется за счет средств бюджета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	  № п/п
	Источники финансирования
	Сумма (тыс. руб.)

	Средства бюджета, в том числе:

	1.
	2012
	3522,4

	2.
	2013
	3819,7

	3.
	2014
	3921,1

	Всего по программе:
	11263,2

Объемы финансирования мероприятий Программы подлежат корректировке с учетом возможностей средств бюджета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области и внебюджетных средств».
 3. Приложение «Перечень мероприятий долгосрочной ведомственной целевой программы «Организация муниципального образования и хозяйственного обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» на 2012-2014 годы» к Программе изложить в новой редакции (прилагается)

Глава Администрации муниципального

Образования «Шумячский район»

Смоленской области                                                                              А.В. Голушков

	Приложение к долгосрочной ведомственной целевой программе «Организация   автотранспортного обслуживания и хозяйственного обеспечения деятельности органов местного самоуправления муни​ципального образования «Шумячский район» Смоленской области» на 2012-2014 годы утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.03.2012 г. № 161

Перечень мероприятий долгосрочной ведомственной целевой программы

«Организация автотранспортного обслуживания и хозяйственного обеспечения деятельности органов местного

самоуправления муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» на 2012 - 2014 годы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок испол​нения
	Объем финансирования, тыс. руб.

	всего
	в том числе по годам
	Источник финансирования
	Ожидаемый результат
	Исполнитель

	2012
	2013
	2014

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. Обеспечение деятельности МКУ «Автотранспортное учреждение
Администрации МО «Шумячский район» Смоленской области»

	1.1.
	Материально-техническое и фи​нансово-хозяйственное обеспече​ние деятельности МКУ «Автотранспортное учреждение Администрации МО «Шумячский район» Смоленской области»
	2012-
2014
	3728,4
	1164,4
	1300,0
	1264,0
	Местный бюджет
	Обеспечение матери​ально-технической и финансово- хозяйст​венной деятельности МКУ «Автотранспортное учреждение Администрации МО «Шумячский район» Смоленской области»
	МКУ «Автотранспортное учреждение Администрации МО «Шумячский район» Смоленской области»

	2. Автотранспортное обслуживание органов местного самоуправления муниципального образования «Шумячский район» Смолен​ской области, структурных подразделений Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	1                                   2                                      3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	2.1.
	Обеспечение транспортными средствами органов местного са​моуправления муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, структурных  подразделений  Администрации муниципального образования    «Шумячский район» Смоленской области
	2012-2014
	6945,5
	2197,9
	2318,5
	2429,1

к-4 '
	Местный бюджет

*
	Обеспеченность транспортными сред​ствами органов мест​ного самоуправления муниципального об​разования «Шумячский район» Смо​ленской области, структурных подраз​делений Администра​ции муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	МКУ «Автотранспортное учрежде
ние Администрации МО «Шумячский район» Смоленской области»

	3.  Хозяйственное обеспечение деятельности МКУ «Автотранспортное учреждение Администрации МО «Шумячский район» Смоленской области»

	3.1.
	Содержание здания гаражей

МКУ «Автотранспортное учреждение Администрации МО «Шумячский район» Смоленской области»

	589,3
	160,1
	201,2
	228,0
	Местный бюджет
	Содержание здания гаражей  МКУ «Автотранспортное учреждение Администрации МО «Шумячский район» Смоленской области»
	МКУ «Автотранспортное учреждение Администрации МО «Шумячский район» Смоленской области»

	Итого

	11263,2
	3522,4
	3819,7
	3921,1
	Местный  бюджет

Исполнитель: Директор МКУ «Автотранспортное

учреждение Администрации МО
«Шумячский район» Смоленской области»                                                                                                                          Е.П. Лукьянов _______________